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Planimetria l planimetry  

LEGENDA / KEY 
Partenza 
Start  
 
Arrivo 
Finish 
 
Percorso 
Route 
 
Circuito 
Circuit 
 
Traguardo volante 
Intermediate Sprint 
 
GPM (con categoria) 
KOM (categorizedrcuit) 
 
Area verde 
Green zone 
 
Galleria 
Gallery 

CORDENONS 

circuito da ripetersi  3 volte 

CIMOLAIS  

   CIMOLAIS 

CORDENONS 

BARCIS 

circuito da ripetersi  3 volte 

FORCELLA CLAUPA 

FORCELLA DINT 
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2a Tappa      21° Giro Friuli V.G. - Juniores

CORDENONS - CIMOLAIS Km 127,3

Km Km Km

parziali progres. all'arrivo 38 40 42 44

Km 0,0 0,0 127,3 12:00 12:00 12:00 12:00

____46 Cordenons P.zza della Vittoria 0,0 0,0 126,3

46 Cordenons    (circuito - 1° giro)

P.zza della Vittoria, Dx via Cortina, rotonda a SX per via della Cartiera, Sx per 

via Pasch, Dx via Chiavornicco, Dx via Foenis, Dx via Sclavons, via Romans, via 

G.Mazzini, P.zza della Vittoria

7,7 7,7 119,6 12:12 12:11 12:11 12:10

46 Cordenons    (circuito - 2° giro)

P.zza della Vittoria, Dx via Cortina, rotonda a SX per via della Cartiera, Sx per 

via Pasch, Dx via Chiavornicco, Dx via Foenis, Dx via Sclavons, via Romans, via 

G.Mazzini, P.zza della Vittoria

7,7 15,4 111,9 12:24 12:23 12:22 12:21

46 Cordenons    (circuito - 3° giro)

P.zza della Vittoria, Dx via Cortina, rotonda a SX per via della Cartiera, Sx per 

via Pasch, Dx via Chiavornicco, Dx via Foenis, Dx via Sclavons, via Romans, via 

G.Mazzini, P.zza della Vittoria

7,7 23,1 104,2 12:36 12:34 12:33 12:31

46 Cordenons rotonda a Sx via M.te Grappa, Sx SP24 via S.Giovanni 0,1 23,2 104,1 12:36 12:34 12:33 12:31

69 San Giovanni SP24 – via S.Giovanni 3,5 26,7 100,6 12:42 12:40 12:38 12:36

San Quirino 115 San Quirino
via S.Rocco, via Piazzetta, Dx SP24 via C. Battisti, rotatoria via S.Quirino, 

rotatoria Sx su SP53, ponte Torrente Cellina
3,8 30,5 96,8 12:48 12:45 12:43 12:41

146 Vivaro rotonda a su SP53 10,2 40,7 86,6 13:04 13:01 12:58 12:55

146 Basaldella rotonda a su SP36 via Vivaro 2,1 42,8 84,5 13:07 13:04 13:01 12:58

168 Tesis rotatoria Sx su SP53, via Maggiore, via Arba 2,3 45,1 82,2 13:11 13:07 13:04 13:01

Arba 208 Arba (esterno)
SP36 via Umberto Primo, via Don Antonio Cicuto, via G.Garibaldi, via A.Mar, 

Sx via G.Pascoli, incorcia Sx SP464 via Maniago
3,7 48,8 78,5 13:17 13:13 13:09 13:06

Fanna 233 Fanna SR464 via Maniago, via Spilimbergo 3,7 52,5 74,8 13:22 13:18 13:15 13:11

Maniago 247 Maniago SR464 via Spilimbergo, Dx via Pradis, via Vals 2,5 55,0 72,3 13:26 13:22 13:18 13:15

Fanna 259 Z.I. Pedris – Stab. Buzzi Unicem via Vals 0,6 55,6 71,7 13:27 13:23 13:19 13:15

330 Case di Dour via Vals 1,4 57,0 70,3 13:30 13:25 13:21 13:17

525 Forcella Claupa via Vals, Forcella Claupa 2,5 59,5 67,8 13:33 13:29 13:25 13:21

421 Fornasette discesa su via Vals, Dx su SP 26 1,0 60,5 66,8 13:35 13:30 13:26 13:22

494 Poffabro SP63, inizio salita 2,5 63,0 64,3 13:39 13:34 13:30 13:25

Maniago 854 SP63 -  Forcella Pala Barzana SP63, Forcella Pala Barzana 7,6 70,6 56,7 13:51 13:45 13:40 13:36

Andreis 419 Andreis discesa su SP63, Sx su SP20, galleria, Dx Strada del Dint 6,1 76,7 50,6 14:01 13:55 13:49 13:44

466 Barcis - Forcella Dint
Strada del Dint, Forcella Dint, discesa, Dx su ponte Antoi, Sx SR251 via 

Vittorio Veneto
2,6 79,3 48,0 14:05 13:58 13:53 13:48

414 Barcis SR251 via Vittorio veneto, SR251 via Dante Alighieri, n.2 gallerie, SR251 3,0 82,3 45,0 14:09 14:03 13:57 13:52

435 Arcola SR251 3,6 85,9 41,4 14:15 14:08 14:02 13:57

481 Contron SR251 5,1 91,0 36,3 14:23 14:16 14:10 14:04

507 Cellino di Sotto SR251 1,3 92,3 35,0 14:25 14:18 14:11 14:05

511 Cellino di Sopra SR251, Sx su strada ciclabile 0,8 93,1 34,2 14:27 14:19 14:13 14:06

647 Cimolais  (circuito - 1° giro) via Roma 7,1 100,2 27,1 14:38 14:30 14:23 14:16

645 San Floriano SR251 0,2 100,4 26,9 14:38 14:30 14:23 14:16

542 Porto Pinedo Dx su ponte, su strada ciclabile 3,3 103,7 23,6 14:43 14:35 14:28 14:21

647 Cimolais  (circuito - 2° giro) via Roma 5,2 108,9 18,4 14:51 14:43 14:35 14:28

645 San Floriano SR251 0,2 109,1 18,2 14:52 14:43 14:35 14:28

542 Porto Pinedo Dx su ponte, su strada ciclabile 3,3 112,4 14,9 14:57 14:48 14:40 14:33

647 Cimolais  (circuito - 3° giro) via Roma 5,2 117,6 9,7 15:05 14:56 14:48 14:40

645 San Floriano SR251 0,2 117,8 9,5 15:06 14:56 14:48 14:40

542 Porto Pinedo Dx su ponte, su strada ciclabile 3,3 121,1 6,2 15:11 15:01 14:53 14:45

___647 Cimolais via Roma 6,2 127,3 0,0 15:21 15:10 15:01 14:53

0 127,3 0,0 15:21 15:10 15:01 14:53

NOTE l NOTES 

Traguardi   volanti  l  Intermediate   Sprints :  Cordenons (46 m, Km 23.1), Barcis (414 m, Km 83.3),  Cimolais (648 m, Km 100.6). 

GPM  l GMP : Forcella Claupa (1° Categoria, 525 m, 3.3 Km al 7.6%, Km 59.5)

  Forcella Dint  (3° Categoria, 466 m, 1.2 Km al 5.7%, Km 80.5).

Aree verdi  l  Green zone :  Vivaro (al Km 41.5), Arcola (al Km 85.0),  Cimolais (Km 109.3). 

Gallerie  l  Gallery :  Maniago (al Km 61.0), Montereale Valcellina (al Km 72.1 e al 74.0), Andreis (al Km79.4), Barcis (al Km 83.6 e al Km 89.5). 
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hlm Località
Velocità media Km/h

CORDENONS   -   P.zza della Vittoria     RITROVO

Cimolais

CIMOLAIS        -   Via Roma       ARRIVO

Cordenons

CORDENONS   -   P.zza della Vittoria     PARTENZA

Vivaro

Frisanco

Barcis

Claut


